
  PPřříírruubboovvéé  ppoojjiissttnnéé  vveennttiillyy  rroohhoovvéé  pprroovveeddeenníí,,  ss  pprruužžiinnoouu  --  ttyypp  3322     Pojistný plnozdvižný ventil     v uzavřeném provedení pro páru, plyny a tekutiny  Typ 32  

                       Bickel & Wolf s.r.o., Na Okraji 335/42, 162 00 Praha 6 , Česká republika, IČO: 00566144                   tel.:  257 320 278, fax: 257 320 061, office-cz@bickel-wolf.com, www.bickelwolf.cz, DIČ: CZ00566144  1

TYP 31.1, SV I: Materiál 1.0460 /0.7043 TYP 31.1, SV II + III: Materiál 1.0460 /1.0619  TYP 31.1, SV IV: Materiál 1.0619 /1.0619 TYP 31.2:  Materiál 1.4571 /1.4581 TYP 31.7:  Materiál 1.4571 /1.4308 SV I - IV = stavební velikost  Osvědčení - TŰV  SV I : TŰV • SV* • XX-906 • do • D/G • αd • p SV I : TŰV • SV* • XX-920 • do • D/G/F • αd • p SV II : TŰV • SV* • XX-887 • do • D/G/F • αd • p SV III : TŰV • SV* • XX-900 • do • D/G/F • αd • p SV IV : TŰV • SV* • XX-901 • do • D/G/F • αd • p *) SV bez římské číslice označuje typ ventilu:  Security Valve = pojistný ventil  POUŽITÍ – provozní teploty:   Disk s kovovým těsněním: Typ 32.1 SV I: - 10°C  do max. 280°C (350°C1)) Typ 32.1 SV II - IV: - 10°C  do max. 350°C Typ 32.2 SV I:  - 60°C  do max. 280°C (400°C1)) Typ 32.2 SV II - IV:  - 60°C  do max. 350°C (400°C1)) Typ 32.7 SV  I - IV:  - 200°C  do max. 280°C (300°C1))  Disk s měkkým těsněním:   Viz technická příloha KWD-1     Montážní poloha: Vertikální             Hlava C, plynotěsný kryt 

Hlava A, SV IV, plynotěsná s odlehčovací pákou 

Kovové        Měkké těsnění        těsnění            Vstup    Výstup Rozměry Jmenovitý  tlak Hmot- nost Ve li ko st Výtokový koeficient 

1) Vyšší teploty na objednávku 2) Rozměr jen pro PN 40 dle DIN 3202; jiné na objednávku 
   Speciální provedení 



  PPřříírruubboovvéé  ppoojjiissttnnéé  vveennttiillyy  rroohhoovvéé  pprroovveeddeenníí,,  ss  pprruužžiinnoouu  --  ttyypp  3322     Pojistný plnozdvižný ventil     v uzavřeném provedení pro páru, plyny a tekutiny  Typ 32  

                       Bickel & Wolf s.r.o., Na Okraji 335/42, 162 00 Praha 6 , Česká republika, IČO: 00566144                   tel.:  257 320 278, fax: 257 320 061, office-cz@bickel-wolf.com, www.bickelwolf.cz, DIČ: CZ00566144  2

 Průtoková kapacita pro vodu při 20°C (kg/h)  

  Tabulka platí pro jen pro ventily s osvědčením TÜV. Při použití s tekutinami platí označení: Standardní pojistný ventil.   

St. velikost DN vstupu 



  PPřříírruubboovvéé  ppoojjiissttnnéé  vveennttiillyy  rroohhoovvéé  pprroovveeddeenníí,,  ss  pprruužžiinnoouu  --  ttyypp  3322     Pojistný plnozdvižný ventil     v uzavřeném provedení pro páru, plyny a tekutiny  Typ 32  

                       Bickel & Wolf s.r.o., Na Okraji 335/42, 162 00 Praha 6 , Česká republika, IČO: 00566144                   tel.:  257 320 278, fax: 257 320 061, office-cz@bickel-wolf.com, www.bickelwolf.cz, DIČ: CZ00566144  3

 Průtoková kapacita pro nasycenou páru (kg/h)  

  Tabulka platí pro jen pro ventily s osvědčením TÜV  

St. velikost DN vstupu 



  PPřříírruubboovvéé  ppoojjiissttnnéé  vveennttiillyy  rroohhoovvéé  pprroovveeddeenníí,,  ss  pprruužžiinnoouu  --  ttyypp  3322     Pojistný plnozdvižný ventil     v uzavřeném provedení pro páru, plyny a tekutiny  Typ 32  

                       Bickel & Wolf s.r.o., Na Okraji 335/42, 162 00 Praha 6 , Česká republika, IČO: 00566144                   tel.:  257 320 278, fax: 257 320 061, office-cz@bickel-wolf.com, www.bickelwolf.cz, DIČ: CZ00566144  4

 Průtoková kapacita pro vzduch při 0°C a 1013 mbar (m3n /h)  

  Tabulka platí pro jen pro ventily s osvědčením TÜV  

St. velikost DN vstupu 



  PPřříírruubboovvéé  ppoojjiissttnnéé  vveennttiillyy  rroohhoovvéé  pprroovveeddeenníí,,  ss  pprruužžiinnoouu  --  ttyypp  3322     Pojistný plnozdvižný ventil     v uzavřeném provedení pro páru, plyny a tekutiny  Typ 32  

                       Bickel & Wolf s.r.o., Na Okraji 335/42, 162 00 Praha 6 , Česká republika, IČO: 00566144                   tel.:  257 320 278, fax: 257 320 061, office-cz@bickel-wolf.com, www.bickelwolf.cz, DIČ: CZ00566144  5

TYP 32.1: Materiál 1.0460 /0.7043 DN 15 /25 TYP 32.2:  Materiál 1.4571 /1.4581  TYP 32.7:  Materiál 1.4571 /1.4308     

     
                      Č. pol. Popis Materiál Č. pol. Popis Materiál 32.1 32.2 32.7 32.1 32.2 32.7 001 1 Vstupní příruba 1.0460 1.4571 1.4571 092* 2 pojistný kroužek 1.4571 1.4571 1.4571 003* 1 Sedlo 1.4104 1.4571 1.4571 120 1 Kryt (jen hlava C) 1.0718 1.4581 1.4571 006* 1 Těsnící kroužek TESNIT BAU PTFE 121 1 Odlehčovací kryt (jen hlava A) 1.4104 1.4581  008* 1 Ucpávkový kroužek TESNIT BAU PTFE 122 1 Spojka 1.4305 1.4305  025 4 Šrouby A2 A2 A2 125 1 Odlehčovací páka 3.2581 3.25813)  030 1 Kryt pružiny 0.7043 1.4581 1.4308 130* 1 O-kroužek NBR FPM EPDM 060* Disk – komplet    131* 1 O-kroužek NBR FPM   560*  1 Disk 1.4571 1.4571 1.4571 132 1 Pero A4 A4   062*  1 Měkké těsnění Viz. technická příloha KWD-1 133 1 Pero A4 A4   063*  1 Prstenec disku 1.4571 1.4571 1.4571      080 1 Hřídel 1.4104 1.4571 1.4571      081* 1 Pružina 1.4310 1.4310 1.4310  Na objednávku:    082 1 Podložka pružiny, horní 1.0718 1.4305 1.4571 005* ** 1 O-kroužek NBR FPM EPDM 084 1 Podložka pružiny, spodní 1.4571 1.4571 1.4571 048** 1 Vypouštěcí šroub A4 A4 A4 085 1 Stavěcí šroub 1.4305 1.4305 1.4571 049* ** 1 Těsnící kroužek Cu PTFE PTFE 086 1 Pojistná matka 1.0718 1.4305 1.4571 126** 1 Blokovací objímka  1.4305 1.4305  0882) 1 Vodící pouzdro 1.4571         *)  spotřební náhradní díly 2) pouze typ 32.1 3) na objednávku 1.4581 **) volitelné provedení, na objednávku  

Hlava C,  plynotěsné pouzdro Blokovací objímka na objednávku 
Disk – komplet, pol. 060* kovové        měkké těsnění        těsnění 

Hlava A, plynotěsná s odlehčovací pákou Vypouštěcí šroub na objednávku Šroubované sedlo od PN 40 



  PPřříírruubboovvéé  ppoojjiissttnnéé  vveennttiillyy  rroohhoovvéé  pprroovveeddeenníí,,  ss  pprruužžiinnoouu  --  ttyypp  3322     Pojistný plnozdvižný ventil     v uzavřeném provedení pro páru, plyny a tekutiny  Typ 32  

                       Bickel & Wolf s.r.o., Na Okraji 335/42, 162 00 Praha 6 , Česká republika, IČO: 00566144                   tel.:  257 320 278, fax: 257 320 061, office-cz@bickel-wolf.com, www.bickelwolf.cz, DIČ: CZ00566144  6

TYP 32.1: Materiál 1.0460 /1.0619 DN 20 /32 TYP 32.2:  Materiál 1.4571 /1.4581 DN 25 /40 TYP 32.7:  Materiál 1.4571 /1.4308    

      
               Č. pol. Popis Materiál Č. pol. Popis Materiál 32.1 32.2 32.7 32.1 32.2 32.7 001 1 Vstupní příruba 1.0460 1.4571 1.4571 107 1 Rozpěrné pouzdro A2 A2 A2 003* 1 Sedlo 1.4571 1.4571 1.4571 112 1 Dělený kroužek 1.4305 1.4305 1.4305 006* 1 Těsnící kroužek TESNIT BAU PTFE 120 1 Kryt (jen hlava C) 1.0718 1.4581 1.4571 025 4 Šrouby A2 A2 A2 121 1 Odlehčovací kryt (jen hlava A) 1.4104 1.4581  030 1 Kryt pružiny 1.0619 1.4581 1.4308 122 1 Spojka 1.4305 1.4305  056 2 Uzavřená matice A4 A4 A4 125 1 Odlehčovací páka 3.2581 3.25812)  057 2 Červík A2 A2 A2 130* 1 O-kroužek NBR FPM EPDM 059* 2 Těsnící kroužek PTFE PTFE PTFE 131* 1 O-kroužek NBR FPM  060* Disk – komplet    132 1 Pero A4 A4   560*  1 Disk 1.4571 1.4571 1.4571 141 1 Čep 1.4305 1.4305   062*  1 Měkké těsnění Viz. technická příloha KWD-1 142 2 Pojistné podložky A2 A2   063*  1 Prstenec disku 1.4571 1.4571 1.4571       067  1 Pojistný šroub A2 A2 A2  Na objednávku:    080 1 Hřídel 1.4104 1.4571 1.4571 005* ** 1 O-kroužek NBR FPM EPDM 081* 1 Pružina 1.4310 1.4310 1.4310 048** 1 Vypouštěcí šroub A4 A4 A4 082 1 Podložka pružiny, horní 1.4305 1.4305 1.4305 049* ** 1 Těsnící kroužek Cu PTFE PTFE 084 1 Podložka pružiny, spodní 1.0718 1.4305 1.4305 126** 1 Blokovací objímka  1.4305 1.4305  085 1 Stavěcí šroub 1.4305 1.4305 1.4305      086 1 Pojistná matka 1.4305 1.4305 1.4305      089 1 Vodící kotouč 1.4571 1.4571 1.4571       *)  spotřební náhradní díly  **) volitelné provedení, na objednávku 

Hlava C,  plynotěsné pouzdro Blokovací objímka na objednávku 

Hlava A, plynotěsná s odlehčovací pákou 
Disk – komplet, pol. 060* kovové        měkké těsnění        těsnění 



  PPřříírruubboovvéé  ppoojjiissttnnéé  vveennttiillyy  rroohhoovvéé  pprroovveeddeenníí,,  ss  pprruužžiinnoouu  --  ttyypp  3322     Pojistný plnozdvižný ventil     v uzavřeném provedení pro páru, plyny a tekutiny  Typ 32  

                       Bickel & Wolf s.r.o., Na Okraji 335/42, 162 00 Praha 6 , Česká republika, IČO: 00566144                   tel.:  257 320 278, fax: 257 320 061, office-cz@bickel-wolf.com, www.bickelwolf.cz, DIČ: CZ00566144  7

TYP 32.1: Materiál 1.0460 /1.0619 DN 32 /50 TYP 32.2:  Materiál 1.4571 /1.4581 DN 40 /65 TYP 32.7:  Materiál 1.4571 /1.4308        

      
              Č. pol. Popis Materiál Č. pol. Popis Materiál 32.1 32.2 32.7 32.1 32.2 32.7 001 1 Vstupní příruba 1.0460 1.4581 1.4571 089 1 Vodící kotouč 1.4571 1.4571 1.4571 003* 1 Sedlo 1.4571 1.4571 1.4571 107 1 Rozpěrné pouzdro A2 A2 A2 006* 1 Těsnící kroužek TESNIT BAU PTFE 112 1 Dělený kroužek 1.4305 1.4305 1.4305 008 1 Těsnící kroužek TESNIT BAU PTFE 120 1 Kryt (jen hlava C) 1.0718 1.4581 1.4571 025 4 Šrouby A2 A2 A2 121 1 Odlehčovací kryt (jen hlava A) 1.4104 1.4581  030 1 Kryt pružiny 1.0619 1.4581 1.4308 122 1 Spojka 1.4305 1.4305  056 2 Uzavřená matice A4 A4 A4 125 1 Odlehčovací páka 3.2581 3.2581  057 2 Červík A2 A2 A2 130* 1 O-kroužek NBR FPM EPDM 059* 2 Těsnící kroužek PTFE PTFE PTFE 131* 1 O-kroužek NBR FPM  060* Disk – komplet    132 1 Pero A4 A4   560*  1 Disk 1.4571 1.4571 1.4571 141 1 Čep 1.4305 1.4305   062*  1 Měkké těsnění Viz. technická příloha KWD-1 142 2 Pojistné podložky A2 A2   063*  1 Prstenec disku 1.4571 1.4571 1.4571       067  1 Pojistný šroub A2 A2 A2  Na objednávku:    080 1 Hřídel 1.4104 1.4571 1.4571 005* ** 1 O-kroužek NBR FPM EPDM 081* 1 Pružina 1.4310 1.4310 1.4310 048** 1 Vypouštěcí šroub A4 A4 A4 082 1 Podložka pružiny, horní 1.0718 1.4305 1.4305 049* ** 1 Těsnící kroužek Cu PTFE PTFE 084 1 Podložka pružiny, spodní 1.0718 1.4305 1.4305 126** 1 Blokovací objímka  1.4305 1.4305  085 1 Stavěcí šroub 1.4305 1.4305 1.4305      086 1 Pojistná matka 1.4305 1.4305 1.4305       *)  spotřební náhradní díly  **) volitelné provedení, na objednávku 

Hlava C,  plynotěsné pouzdro Blokovací objímka na objednávku 

Disk – komplet, pol. 060* kovové        měkké těsnění        těsnění 
Hlava A, plynotěsná s odlehčovací pákou 



  PPřříírruubboovvéé  ppoojjiissttnnéé  vveennttiillyy  rroohhoovvéé  pprroovveeddeenníí,,  ss  pprruužžiinnoouu  --  ttyypp  3322     Pojistný plnozdvižný ventil     v uzavřeném provedení pro páru, plyny a tekutiny  Typ 32  

                       Bickel & Wolf s.r.o., Na Okraji 335/42, 162 00 Praha 6 , Česká republika, IČO: 00566144                   tel.:  257 320 278, fax: 257 320 061, office-cz@bickel-wolf.com, www.bickelwolf.cz, DIČ: CZ00566144  8

 TYP 32.1: Materiál 1.0619 /1.0619 DN 50 /80 TYP 32.2:  Materiál 1.4581 /1.4581 DN 65 /100 TYP 32.7:  Materiál 1.4571 /1.4308   

      
              ,     Č. pol. Popis Materiál Č. pol. Popis Materiál 32.1 32.2 32.7 32.1 32.2 32.7 001 1 Vstupní příruba /těleso 1.0619 1.4581 1.4571 086 1 Pojistná matka 1.4305 1.4305 1.4305 003* 1 Sedlo 1.4571 1.4571 1.4571 089 1 Vodící kotouč 1.0460 1.4571 1.4571 005* 1 O-kroužek NBR FPM PTFE 090 1 Šroub A2 A2 A2 006* 1 Těsnící kroužek PTFE PTFE PTFE 107 1 Rozpěrné pouzdro A2 A2 A2 008* 1 Těsnící kroužek TESNIT BAU PTFE 108 1 Matka A2 A2 A2 020 8 Matka A2 A2 A2 110* 1 Ucpávka PTFE-Gr. PTFE-Gr. PTFE-Gr. 025 8 Šroub A2 A2 A2 112 1 Dělený kroužek 1.4305 1.4305 1.4305 026* 1 Těsnící kroužek TESNIT BAU PTFE 119 1 Pojistný kroužek A2 A2 A2 027 8 Stahovací šroub   A2 A2 A2 120 1 Kryt (hlava C) 1.0254 1.4571 1.4571 030 1 Kryt pružiny 1.0254 1.4571 1.4571 121 1 Odlehčovací kryt  1.0254 1.4571  038 1 Výstupní příruba /těleso 1.0619 1.4581 1.4308 122 1 Spojka 1.4305 1.4305  055 8 Šroub A2 A2 A2 125 1 Odlehčovací páka 3.2581 3.25812)  060* Disk – komplet    129 1 Přítlačná podložka A2 A2   560*  1 Disk 1.4571 1.4571 1.4571 130* 1 O-kroužek NBR FPM EPDM  062*  1 Měkké těsnění Viz. technická příloha KWD-1 131* 1 O-kroužek NBR FPM   063*  1 Prstenec disku 1.4571 1.4571 1.4571 132 1 Pero A4 A4   065  1 Pojistná matka A4 A4 A4 138 1 Šroub A2 A2   067  1 Pojistný šroub A2 A2 A2 139 1 Matka A2 A2   073*  1 O-kroužek NBR FPM PTFE 141 1 Čep 1.4305 1.4305   074*  1 Kotouč  1.4571 1.4571 1.4571 142 2 Pojistné podložky A2 A2  080 1 Hřídel 1.4104 1.4571 1.4571      081* 1 Pružina 1.4310 1.4310 1.4310  Na objednávku:    082 1 Podložka pružiny, horní 1.0718 1.4305 1.4305 048** 1 Vypouštěcí šroub A4 A4 A4 084 1 Podložka pružiny, spodní 1.0718 1.4305 1.4305 049* ** 1 Těsnící kroužek Cu PTFE PTFE 085 1 Stavěcí šroub 1.4305 1.4305 1.4305 126** 1 Blokovací objímka  1.4305 1.4305   *)  spotřební náhradní díly **)  volitelné provedení, na objednávku  

Hlava C,  plynotěsné pouzdro Blokovací objímka na objednávku 

Disk – komplet, pol. 060* kovové těsnění       měkké těsnění 

Hlava A, plynotěsná s odlehčovací pákou 


